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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04724403C

2. Data e Regjistrimit 24/11/2020
3. Emri i Subjektit SHEGISA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lushnje, Njesia administrative Golem, Fshati 
Plug, Zona kadastrale 2999, nr pasurise 86/23, Volumi 7, 
faqja 243, Fier, Lushnje 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, prodhimin dhe tregetimin me shumice e 

pakice te frutave e perimeve, fidaneve dhe pemeve te 
ndryshme dhe te te gjitha prodhimeve agroushqimore. 
Import - eksport dhe tregetim me shumice e pakice te plerave 
kimike, pesticideve dhe produkteve te mbrojtjes se bimeve. 
Import-eksport dhe tregetim te makinerive bujqesore dhe 
pjeseve te kembimit, makinerive dhe pajisjeve te ndryshme 
per Agrikulturen dhe Kopshtarine. Ndertim-Projektim-
Investim dhe te gjitha llojet e tjera te tregtise. Eksport - 
Import te cdo lloji te impjanteve te ujitjes, materialeve per 
mbrojtjen dhe kultivimin e terrenit, instalimin dhe 
mirembajtjen e impjanteve te perpunimit dhe trajtimit te 
ujerave. Import-Eksport te pijeve alkolike te ndryshme, 
tregetim, magazinim, shperndarje, te pijeve alkolike, 
nenprodukteve te tyre, si dhe tregetim te mallrave te tjera te 
akcizes. Eksport -Import te pajisjeve mjekesore e 
medikamenteve te ndryshme te cdo lloji, te pajisjeve 
kompiuterike dhe elektronike, te makinerive te ndryshme per 
transport individual dhe publik, te produkteve ushqimore, 
industriale kozmetike etj. Aktivitet ne fushen imobiliare, 
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dhenie me qera si dhe shitje te pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme si dhe cdo aktivitet tjeter te pashprehur persa i 
perket e siper Veprimtari ne fushen e turizmit. Organizimi i 
udhetimeve dhe pushimeve individuate ose kolektive per 
shtetas te huaj dhe/ose shqiptare. Ndërmjetësim për 
organizim pushimesh. Shoqeria do te kryeje aktivitet ne 
fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, 
bashkepunim me agjenci, persona juridike, fizike, individe, 
Institucione te ndryshme shteterore / publike / private, etj.
Salsano Rapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2020                Deri: 20/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalsanoRapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHEGISA
E-Mail: salrrapi_10@yahoo.com  
Telefon: 0696558668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-623749-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764236-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47FCD30-2D49-4925-B6E8-1E7DF667AC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156ACBF4-0B15-4FA2-A85D-583361FB0AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5A4310-A225-4739-A644-F00949CF530A
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Lista e Dokumenteve:
va 2020Shegisa.pdf
pash2020. shegisa.xlsx
BILANCI 2020 SHEGISA.pdf
bilanci2020. shegisa.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961734-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asambles Shegisa shpk.pdf
pash2021shegisa.xlsx
Bilanci shegisa shpk 2021.pdf
bilanci2021shegisa.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180786-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimishegis.pdf
Bilancishegisa.xlsx
PASHsipasnatyresshegisa.xlsx
BILANCISHEGISA.pdf
ShegisashpkAutorizim.pdf

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337268-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASHsipasnatyresshegisa.xlsx
vashegisa.pdf
PasqyratFinanciareShegisaviti.pdf
Bilancishegisa.xlsx

05/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348106-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes dhe vendimit të asamblesë së 
ortakëve datë 01.08.2024 për shitjen e 63% të kuotave dhe largim administratori
Telefon ishte            ("0695808447")          u be            ("0696558668")         
E-Mail ishte            ("ilir.dushkaj@gmail.com")          u be            
("salrrapi_10@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79B2FB2-4EF7-4DE7-94BB-FF4AF70A9B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CFE285-6C67-4171-9C41-221D59DEED33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29687A9B-7E8E-4AD5-8A92-33BD8E8B7388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED336161-2F73-4027-A8C8-4FED83756DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267A6952-597B-4BBD-AFBA-A88C4EA748BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F31C602-8768-42DB-841E-A9533B2AB9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA1B95D-C2B6-4C4C-BDEA-8CAEC5FDE39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7A4CE1-F6A0-4862-9E0A-C98A9B3DE30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC7A1B4-CA78-41E6-9501-5B8735D00758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391070BB-EFA4-47F6-AFB5-D295CBB1EEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923ACA2F-7BA5-4CFD-A9FD-9908CEADA622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B38989-27E6-4A3E-AF1F-65903FFE3AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758F7998-7A35-492E-8F97-BB041968FF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2239694B-D81F-4E3F-B7FC-E5F623C1BDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C9EAA6-3F07-45A8-A7A9-8B981DD661CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8A1F60-757D-474A-BDA5-2540437EB411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524912E4-CF1A-4675-B159-D1AB4FED4784
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Dushkaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Salsano Rapi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("370,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Salsano Rapi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("37,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilir Dushkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-378006-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.10.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lushnje, 
Njesia administrative Golem, Fshati Plug, Zona kadastrale 2999, nr pasurise 86/23, 
Volumi 7, faqja 243, Fier, Lushnje;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         Plug;         Fshati 
Plug, Zona kadastrale 2999, nr pasurise 86/27;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394868-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, prodhimin dhe tregetimin me shumice e pakice te 
frutave e perimeve , fidaneve dhe pemeve te ndryshme dhe te te gjitha prodhimeve 
agroushqimore. Import - eksport dhe tregetim  me shumice e pakice te plerave kimike, 
pesticideve dhe produkteve te mbrojtjes se bimeve. Import-eksport dhe tregetim te 
makinerive bujqesore dhe pjeseve te kembimit, makinerive dhe pajisjeve te ndryshme per 
Agrikulturen dhe Kopshtarine. Ndertim-Projektim-Investim dhe te gjitha llojet e tjera te 
tregtise. Eksport -Import te cdo lloji te impjanteve te ujitjes, materialeve per mbrojtjen dhe 
kultivimin e terrenit, instalimin dhe mirembajtjen e impjanteve te perpunimit dhe trajtimit 
te ujerave. Import-Eksport te pijeve alkolike te ndryshme , tregetim , magazinim , 
shperndarje , te pijeve alkolike ,nenprodukteve te tyre, si dhe tregetim te mallrave te tjera 
te akcizes . Eksport -Import te pajisjeve mjekesore e medikamenteve te ndryshme te cdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3C376F-6FC0-4B5B-9992-4263C0048666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BFD1B3-BFD7-4204-BA25-A48C273B2326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC2C3FA-5B60-4E8A-8D8D-C3B3A2851F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0DF164-E7D4-4E3D-B849-2847E3646AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB953CB5-BDF2-49D6-B1B7-DF998705815E
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lloji, te pajisjeve kompiuterike dhe elektronike , te makinerive te ndryshme per transport 
individual dhe publik, te produkteve ushqimore, industriale kozmetike etj. Aktivitet ne 
fushen imobiliare, dhenie me qera si dhe shitje te pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme si dhe cdo aktivitet tjeter te pashprehur persa i perket e siper.")          u be            
("Import-Eksport, prodhimin dhe tregetimin me shumice e pakice te frutave e 
perimeve, fidaneve dhe pemeve te ndryshme dhe te te gjitha prodhimeve 
agroushqimore. Import - eksport dhe tregetim me shumice e pakice te plerave 
kimike, pesticideve dhe produkteve te mbrojtjes se bimeve. Import-eksport dhe 
tregetim te makinerive bujqesore dhe pjeseve te kembimit, makinerive dhe pajisjeve 
te ndryshme per Agrikulturen dhe Kopshtarine. Ndertim-Projektim-Investim dhe te 
gjitha llojet e tjera te tregtise. Eksport - Import te cdo lloji te impjanteve te ujitjes, 
materialeve per mbrojtjen dhe kultivimin e terrenit, instalimin dhe mirembajtjen e 
impjanteve te perpunimit dhe trajtimit te ujerave. Import-Eksport te pijeve alkolike 
te ndryshme, tregetim, magazinim, shperndarje, te pijeve alkolike, nenprodukteve te 
tyre, si dhe tregetim te mallrave te tjera te akcizes. Eksport -Import te pajisjeve 
mjekesore e medikamenteve te ndryshme te cdo lloji, te pajisjeve kompiuterike dhe 
elektronike, te makinerive te ndryshme per transport individual dhe publik, te 
produkteve ushqimore, industriale kozmetike etj. Aktivitet ne fushen imobiliare, 
dhenie me qera si dhe shitje te pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme si dhe cdo 
aktivitet tjeter te pashprehur persa i perket e siper Veprimtari ne fushen e turizmit. 
Organizimi i udhetimeve dhe pushimeve individuate ose kolektive per shtetas te huaj 
dhe/ose shqiptare. Ndërmjetësim për organizim pushimesh. Shoqeria do te kryeje 
aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me 
agjenci, persona juridike, fizike, individe, Institucione te ndryshme shteterore / 
publike / private, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 06/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A081EBE6-5CC0-4DA9-8441-8BCC2A133FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732CD3FC-F5FE-4D1D-AC4F-DCA407CF4BBD

